
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Буряад Республикын Ивалгын аймагай 
«СОТНИКОВЫН» х у д о о гэ й hy у р и н газарай муниципальна 

байгууламжын ЗАХИРГААН 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 11 марта 2020г. № 1 

с. Сотниково 

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
сельское поселение «Сотниковское» № 45/1 от 30.12.2019г.» 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального 
образования сельское поселение «Сотниковское», Совет депутатов сельского 
поселения «Сотниковское» 

Р Е Ш И Л : 

Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета депутатов 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» от 30.12.2019г. 
№45/1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельское 
поселение «Сотниковское» от 29.11.2019 г. № 41 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета депутатов сельское поселение «Сотниковское» от 
16.09.2019г. №32 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
депутатов сельское поселение «Сотниковское», от 28.06.2019г. №19 «О внесении 
изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельское поселение 
«Сотниковское»; от 29.12.2018 г. № 46 «О бюджете муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковское» на 2019 год»: 

1. п. 1. Ст. 1 изложить в следующей редакции: 
1) общий объём доходов в сумме 22 928,179 тыс. рублей, в том числе 

безвозмездных поступлений в сумме 12 629,968 тыс. рублей; 
2) общий объём расходов в сумме 23 289,361 тыс. рублей; 
3) профицит бюджета в сумме 00 тыс. рублей; 
4) дефицит местного бюджета в сумме 361,182 тыс. рублей. 



2. Изложить в новой редакции Приложения №4, №6, №7, №8. 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и обнародования. 

Глава-председатель Совета депутатов^рТРЕсй*^ 
муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковское: 
Иволгинского района Республики 

* * / V 
И. Ю. Киселев 

г э а 
аоо* 



Приложение №4 
ению Совета депутатов 
еление «Сотниковское» 

джета'^нЩипального образования 
сельекоёроселение «Сотниковское» на 2019 год» 

Щ Щ года № Ж 

«Об измен< 

Налоговые и неналоговые доходы местного бюджета на 2019 год 

2019 

ГАД Код — Наименование 
''Сумма,'" 
ТЬ1С.руб. 

1 00 00000 00 0000 00© НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 10 298,211 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА-ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ •• '•• ': ' 608,893 

'182 1 01 02000 01 0000 110 ' Налог на доходы физических лиц . ' > . .-'• 608,893 

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ д о х о д •• •'-.:. 2,418 

182. 1 05'03000 01 0000 1'10 Единый сельскохозяйственный налог .; : • 2,418 

1 06 00000 00 0000 000. НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО ' 9 589*900 

182 1 06 01030 10 0000 110 
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к'объектам налогообложения, 
расположенным в границах, поселений ' 

• 2472,435 

182 1-06 06033 10 0000 110 

Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной. 
подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты 
поселений . . . 

1 750,107 . 

182. 1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной 
подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах-поселений 

5 367,358 

1 11 00000 00 0000 ООО 
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,: 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И • 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ • • 

97,000' 

182 1 11 05025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы , а также. -;. 
средства от продажи права, на заключение договоров 
аренды за земли, находящиеся в собственности • 
поселений- (за исключением земельных участков • 
муниципальных , бюджетных, автономных учреждений •) 

. ' .' 97,000' • 

911 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ ' 0 

911 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений • 0 . 



Объем безвозмездных поступлений на 2019 год 

2019 

ГРБС Код Наименование 
Сумма, тыс. руб. 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 12 629,968 

2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

12 629,968 

2 02.10000 00 6.001' V ^ ^ Л Ц И И БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И : . 
? л у н и ц и п / л ь ш х О Б Р А З О В А Н И Й • ;; • \ . ; . . . • " ' ' ' , - .• . .• ••:.• | 

6 046,004 

911 2 02 15001 00 0000 150 . Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченное™ . 
; . .•' '•"•' ' • 6 026,700 

911. 2 02.15001 00 0000 150-
Распределение дотаций на выравнивание, бюджетной обеспеченности поселений за счет 
субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление государственных, 
полномоч™ по расчету и предоставлению дотаций Поселениям '• • - • ' ' . ' :•'-' •.•••' . "...' " 19,304 

2 02 30000 00 0.000150 СУБВЕНЦИИ-БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЩИ И ' ,. •'; 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ'. , • ' , " ' ' .. ' ' . • ' • . • • •л 

•".; ,550,900 

911 '2 02-35118 00 0000 150'. 
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на 
территориях где отсутствуют военные комиссариаты V 

' 550,900 
2.02 40000 00 0000 151 ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ' . • ' " ' •-. • • • - 6 033,064 

Прочие межбюджетные трансферта, передаваемые бюджетам поселений .6 033,064 

"911 

2 02 40014 00 0000 1.50 

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения- ' 
муниципального образования "Иволгинский район" в.сфере обеспечения 
водоснабжения населенных пунктов на 2019год • .'• '.' • • • : . ' • . . :•'. . :32о,ооо 

' 911-' 2'02-49999.10 0000 150. 
Распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение мер социальной' • 
поддержки по оплате'коммунальных услуг педагогическим" работникам мунйцпальных , 
образовательных организаций, специалистам муниципальных учреждений культуры, 46,891. 

910 2 02 49999-10 0000 150 
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 
повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений 
культуры на 2019 год 1 166,385 

: '911 2.02 49999 10,0000 15.0 
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселенийна -
частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда 
работников бюджетной сферы в связи с увеличением МРОТ с 01 мая 2018 г. . . . 315,300. 

911" 2 02:49999,10.0000 150 
Распределение иных, межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в границах 

Иволгинскош района на исполнение расходных'обязательств сельских поселений на 
2019год / - ".•••' 50,000 

.911. • 2 02.49999 10 0000 150 Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на \ 
реализацию мероприятий в рамках муниципальных программ на 2019 год 

. ' 11,000 

911 2 02 49999 10 0000 150 Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 
реализацию мероприятий в рамках муниципальных программ на 2019 год -2 127,838 

.911; • 2 02 49999 10 0000 150 
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на '. 
реализацию мероприятий в рамках муниципальных программ на 2019 год (Соц. 
поддержка на исправительные работы) 78,277--

911 2 02 90054 10 0000 150 Распределение иных межбюджетных трансфертов на стимулирование сельских 
поселений Иволгинского района на 2019 год V 736,100 

911 2 02 90054 10 0000' 150 Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на " -
выполнение отдельных полномочий 981,273. 

911 20290054 10.0000 150 . Районный конкурс среди СП МО "Иволгинский район" посвященный 80- летию МО 
"Иволгинский район", по итогам. 200,000 



«Об изменении 
сельское п о 

Приложение №6 
. дх 4. vi^n^\CoBeTa депутатов 

ЬкО&'лоселйШ^ «Сотниковское» 
1ьного образования 
£кое» на 2019 год» 

t года № ^ 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов на 2019 г. 

(тыс. рублей) 
Код Наименование разделов и подразделов Сумма 

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 3 921,695 

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 1 538,724 

0104 
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

2 305,270 

0106 
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, 
таможенных органов и органов финансового (финансового-
бюджетного ) надзора 

47,520 

0113 Другие общегосударственные вопросы 30,181 

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 550,900 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 550,900 

0300 
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 11,000 

0309 
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, гражданская оборона 11,000 

0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 12 940,782 
0502 Коммунальное хозяйство 320,000 
0503 Благоустройство 12 620,782 
0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 4 981,685 
0801 Культура 4 981,685 

1006 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 293,299 

1001 Пенсионное обеспечение 178,408 
1003 Социальное обеспечение населения 46,891 
1006 Иные выплаты населению 68,000 
1100 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 590,000 
1101 Физическая культура 590,000 

ВСЕГО РАСХОДОВ 23 289,361 



Ведомственная структура расходов местного 

е v Приложение №7 
j к Решению Совета депутатов 
ньскос поселение «Сотниковское» 

бйЛетамуниципального образования 
; поселение «Сотниковское» на 2019 год» 

// f 3 Д С А года № / 

Наименование ГРБС Раздел 
Подраз 

дел 
Целевая 
статья 

Вид 
расхода Сумма 

Администрация сельское поселение 
"Сотниковское" 911 23 289,361 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 911 01 3 921,695 
Функционирование БЫ. \» • должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

911 01 02 1 538,724 

Расходы на обеспечение функционирования высшего 
должностного лица муниципального образования 911 01 02 9990081010 000 

1 538,724 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 911 01 02 9990081010 100 

1 538,724 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 911 01 02 9990081010 120 1 538,724 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 911 01 02 9990081010 121 1 181,816 

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 911 01 02 9990081010 129 

356,908 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

911 01 04 2 305,270 

Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления 911 01 04 9990081020 000 2 305,270 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 911 01 04 9990081020 100 

2 305,270 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 911 01 04 9990081020 120 2 305,270 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 911 01 04 9990081020 121 1 770,560 

на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 911 01 04 9990081020 129 

534,710 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых, таможенных органов и органов 
финансового ( финансового-бюджетного) надзора 

911 01 06 47,520 

911 01 06 9990041010 000 47,520 
Межбюджетные трансферты 911 01 06 9990041010 500 47,520 
Иные межбюджетные трансферты 911 01 06 9990041010 540 47,520 
Другие общегосударственные вопросы 911 01 13 30,181 
Уплата налога на имущество организаций 911 01 13 9990082020 000 16,000 
Иные бюджетные ассигнования 911 01 13 9990082020 800 16,000 



Уплата налогов, сборов и иных платежей 911 01 13 9990082020 850 16,000 
Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 911 01 13 9990082020 851 16,000 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 
услуг) учреждений хозяйственного обслуживания 911 01 13 9990083590 000 14,181 

Иные бюджетные ассигнования 911 01 13 9990083590 800 14,181 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 911 01 13 9990083590 850 14,181 
Уплата прочих налогов, сборов 911 01 13 9990083590 852 14,181 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 911 §2 550,900 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 911 02 03 550,900 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджс~. .эндами 911 02 03 9990051180 100 

550,900 

Расходы на выплаты персонал., государственных 
(муниципальных) органов 911 02 03 9990051180 120 

550,900 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 911 02 03 9990051180 121 423,120 

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 911 02 . 03 9990051180 129 

127,780 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 911 03 11,000 

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская оборона 911 03 09 

11,000 

Обеспечение деятельности народных дружин 911 03 09 9990006010 000 11,000 
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 911 03 09 9990006010 100 

11,000 

Расходы на выплату персоналу государственных 
(муниципальных) органов 911 03 09 9990006010 120 11,000 

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 
государственных (муниципальных) органов, лицам, 
привлекаемым согласно законодательству для 
выполнения отдельных полномочий 911 03 09 9990006010 123 

11,000 

ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 911 05 12 940,782 

Коммунальное хозяйство 911 05 02 320,000 
911 05 02 9990082210 000 320,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 02 9990082210 200 320,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 02 9990082210 240 

320,000 

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального 
ремонта государственного (муниципального) 
имущества 911 05 02 9990082210 244 

320,000 

Благоустройство 911 05 03 12 620,782 

911 05 03 9990008010 000 78,277 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990008010 200 78,277 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 
05 03 9990008010 240 

78,277 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 05 03 9990008010 244 78,277 



911 05 03 9990062010 000 661,273 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 
05 03 9990062010 200 

661,273 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 05 03 9990062010 240 661,273 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 05 03 9990062010 244 661,273 

911 05 03 9990062010 000 50,000 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

911 
05 03 9990062110 600 

50,000 

иные закупки товаров, раоот и услуг для ооеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990062110 630 50,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 05 03 9990062110 633 50,000 

Мероприятия в области комм~С**^~" о хозяйства 911 05 03 • 9990082210 000 462,000 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990082210 200 462,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990082210 240 

462,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 05 03 9990082210 244 462,000 
Прочие расходы в области благоустройства 911 05 03 9990082240 000 9 218.862 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 911 05 03 9990082240 100 

2 340,650 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 911 05 03 9990082240 110 2 340,650 

Фонд оплаты труда учреждений 911 05 03 9990082240 111 1 567,320 
Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 911 05 03 9990082240 119 

773,330 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990082240 200 6 503,227 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990082240 240 

6 503,227 

Закупка товаров, работ и услуг в сфере 
информационно коммуникационных технологий 911 05 03 9990082240 242 337,580 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 911 05 03 9990082240 244 6 165,647 
Иные бюджетные ассигнования 911 05 03 9990082240 800 349,985 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 911 05 03 9990082240 850 349,985 
Уплата иных платежей 911 05 03 9990082240 853 349,985 
Направления расходов на реализацию программы 911 05 03 999F255550 000 2 150,370 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 999F255550 200 2 150,370 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 999F255550 240 

2 150,370 

Прочая закупка товаров, работ и услуг (19-Г86) 911 05 03 999F255550 244 2 150,370 
911 05 03 9990110100 25,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990110100 200 25,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990110100 240 

25,000 



Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 911 05 03 9990110100 244 

25,000 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 911 «8 4 981,685 
Культура 911 08 01 4 981,685 
Частичная компенсация дополнительных расходов 
на повышение оплаты труда работникам 
вюджетной сферы в связи с увеличением МРОТ с 1 
мая 2018г. (ХТО) 

911 

08 01 99900S2A30 000 

315,300 

Субсидии бюджетным учреждениям 911 08 01 99900S2A30 600 315,300 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 

911 
08 01 99900S2A30 610 

315,300 

Субсидии бюджетным учреж«""~ "-' 'я финансовое 
обеспечение государственного муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) 

911 

08 01 99900S2A30 611 • 

315,300 

911 08 01 99900S2340 000 1 166,385 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 911 08 01 99900S2340 600 1 166,385 
Субсидии бюджетным учреждениям 911 08 01 99900S2340 610 1 166,385 

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 911 08 01 99900S2340 612 1 166,385 
911 08 01 9990083140 000 3 500.000 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 911 08 01 9990083140 600 

3 500,000 

Субсидии бюджетным учреждениям 911 08 01 9990083140 610 3 500,000 
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) 911 08 01 9990083140 611 

3 500,000 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 911 10 293,299 

Пенсионное обеспечение 911 10 ©1 178,408 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 911 10 01 9990085010 000 178,408 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 911 10 01 9990085010 300 178,408 

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам 911 10 01 9990085010 310 

178,408 

Иные пенсии социальные доплаты к пенсиям 911 10 01 9990085010 312 178,408 

Социальное обеспечение населения 911 10 03 46,891 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 911 10 03 9990073180 600 

46,891 

Субсидии бюджетным учреждениям 911 10 03 9990073180 610 46,891 

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 911 10 03 9990073180 612 46,891 
Выплаты населению 911 10 Об 68,000 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 911 10 06 9990082700 300 68,000 

Иные выплаты населению 911 10 06 9990082700 360 68,000 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 911 и 590,000 

Физическая культура 911 11 01 590,000 

Расходы на проведение мероприятий в области 
физической культуры и спорта 911 11 01 9990082600 000 590,00® 

государственных (муниципальных) нужд 911 11 01 9990082600 200 460,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 911 11 01 9990082600 240 

460,000 



Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 911 11 01 9990082600 244 

460,000 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 911 11 01 9990082600 300 130,000 

Премии и гранты 911 11 01 9990082600 350 130,000 
ВСЕГО РАСХОДОВ 23 289,361 



Приложение №8 
ц'̂ к Решению Совета депутатов 

аское поселение «Сотниковское» 
«Об изменении бюджета муниципального образования 

: поселение «Сотниковское» на 2019 год 

Л . . Л года № ^ 

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2019 г. 
(тыс. рублей) 

Код Наименование Сумма 

ООО 01 05 00 00 00 0000 000^ Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
"Лжета 361,182 

000 01 05 00 00 00 0000 50U Увеличение остатков средств бюджетов 22 928,179 

000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков средств бюджетов поселений 22 928,179 

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 23 289,361 

000 01 05 00 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов поселени 23 289,361 
Итого 0,000 


